COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO - CESAN
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 03/2007

AVISO N.° 9

DA PUBLICAÇÃO DO GABARITO ANTES DOS RECURSOS

Edital 03/2007

A COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE DE SANEAMENTO – CESAN, Estado do Espírito Santo, sociedade de economia
mista estadual, torna público que a publicação do gabarito antes dos recursos se dará no dia  05/03/08. As funções de
Analista de Recursos Humanos e Engenheiro de Segurança do Trabalho não terão seus gabaritos publicados nesta
data. O prazo de recurso do gabarito para as demais funções será nos dias 06/03/08 e 07/03/08. Este aviso encontra-se
no site da CESAN – www.cesan.com.br e no site da Fundação Conesul de Desenvolvimento - www.conesul.org,

Vitória, 05 de março de 2008.

Paulo Ruy Valim Carnelli
Diretor-Presidente

1

http://www.conesul.org/
http://www.cesan.com.br/